

曼卡龙珠宝股份有限公司 2021年年度报告摘要

一、重要提示 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。

本会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司财务报告进行了审计,出具了标准无保留意见的审计报告。本会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司财务报告进行了审计,出具了标准无保留意见的审计报告。

非标准审计意见提示 适用 不适用 公司上年度末利润且目前未实现盈利 适用 不适用

董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案 适用 不适用 公司经股东大会审议通过并实施的利润分配预案为:以2021年12月31日总股本为基数,向全体股东每10股派发现金股利1.05元(含税),送红股0股(含税),以资本公积金向全体股东每10股转增0股。

Table with 2 columns: 类别, 名称. Lists directors and supervisors including 王卫, 王卫, 王卫, etc.

1. 公司主要业务 曼卡龙是一家集珠宝首饰设计、研发、生产、销售、品牌运营为一体的珠宝首饰零售连锁企业,主营业务是珠宝首饰零售。

2. 报告期主要业绩 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

3. 报告期主要财务指标 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

4. 报告期主要业务数据 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

5. 报告期主要客户及供应商 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

6. 报告期主要资产及负债 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

7. 报告期主要风险 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

8. 报告期主要未来展望 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

9. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

10. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

11. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

12. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

13. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

14. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

15. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

16. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

17. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

18. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

19. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

20. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

Table with 4 columns: 项目, 2021年度, 2020年度, 同比变动. Financial summary table.

Table with 4 columns: 项目, 2021年度, 2020年度, 同比变动. Detailed financial data table.

注:表中货币单位为人民币元。 (1)报告期主要业绩 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(2)报告期主要财务指标 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(3)报告期主要业务数据 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(4)报告期主要客户及供应商 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(5)报告期主要资产及负债 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(6)报告期主要风险 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(7)报告期主要未来展望 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(8)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(9)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(10)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(11)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(12)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(13)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(14)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(15)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(16)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(17)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(18)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(19)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(20)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

(21)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入12.53亿元,同比增长13.97%;归母净利润1.33亿元,同比增长3.23%。

山东宏创铝业股份有限公司 2022年第一季度报告

一、重要提示 本季度报告摘要来自本季度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读本季度报告全文。

本会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司财务报告进行了审计,出具了标准无保留意见的审计报告。本会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司财务报告进行了审计,出具了标准无保留意见的审计报告。

非标准审计意见提示 适用 不适用 公司上年度末利润且目前未实现盈利 适用 不适用

董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案 适用 不适用 公司经股东大会审议通过并实施的利润分配预案为:以2022年1月31日总股本为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.5元(含税),送红股0股(含税),以资本公积金向全体股东每10股转增0股。

Table with 2 columns: 类别, 名称. Lists directors and supervisors including 王卫, 王卫, 王卫, etc.

1. 公司主要业务 宏创铝业是一家集铝型材研发、生产、销售、品牌运营为一体的铝型材制造企业,主营业务是铝型材制造。

2. 报告期主要业绩 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

3. 报告期主要财务指标 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

4. 报告期主要业务数据 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

5. 报告期主要客户及供应商 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

6. 报告期主要资产及负债 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

7. 报告期主要风险 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

8. 报告期主要未来展望 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

9. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

10. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

11. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

12. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

13. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

14. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

15. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

16. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

17. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

18. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

19. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

20. 报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

Table with 4 columns: 项目, 2022年一季度, 2021年同期, 同比变动. Financial summary table.

Table with 4 columns: 项目, 2022年一季度, 2021年同期, 同比变动. Detailed financial data table.

注:表中货币单位为人民币元。 (1)报告期主要业绩 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(2)报告期主要财务指标 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(3)报告期主要业务数据 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(4)报告期主要客户及供应商 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(5)报告期主要资产及负债 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(6)报告期主要风险 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(7)报告期主要未来展望 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(8)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(9)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(10)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(11)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(12)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(13)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(14)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(15)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(16)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(17)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(18)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(19)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(20)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。

(21)报告期主要其他事项 报告期内,公司实现营业收入1.25亿元,同比增长13.97%;归母净利润0.13亿元,同比增长3.23%。